1

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVD An Giang, ngày        tháng 03 năm 2024

V/v thay đổi thông tin thuốc

trúng thầu Cellcept, Glivec

100mg của Công ty Cổ phần

Dược liệu Trung ương 2

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh

Sở Y tế nhận được Công văn số 299/TTMS-NVD ngày 11/03/2024 của

Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (sau đây gọi tắt là Trung tâm) về

việc thay đổi thông tin thuốc trúng thầu Cellcept, Glivec 100mg (đính kèm Công văn

số 299/TTMS-NVD ngày 11/03/2024).

Theo đó, Trung tâm thông báo chấp thuận việc thay đổi thông tin thuốc

trúng thầu Cellcept, Glivec 100mg thuộc danh mục thuốc được áp dụng hình thức

đàm phán giá do Công ty Cổ phần Dược liệu Trung ương 2 trúng thầu (chi tiết tại

phụ lục kèm theo).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

2

PHỤ LỤC THAY ĐỔI THÔNG TIN THUỐC TRÚNG THẦU THUỘC DANH MỤC THUỐC ĐƯỢC ÁP DỤNG

HÌNH THỨC ĐÀM PHÁN GIÁ

STT

Tên thuốc (hoạt

chất, nồng độ-hàm

lượng)

Số đăng ký

trúng thầu

Thông tin đã được phê

duyệt
Thông tin thay đổi Ghi chú

1
Cellcept

(Mycophenolate

mofetil 250mg)

VN-21283-18

Số đăng ký: VN-21283-18 Số đăng ký: 800114432423
Nhà thầu cung ứng thuốc theo

thông tin thay đổi cho cơ số thầu

còn lại của các cơ sở y tế (dự kiến

bắt đầu cung ứng thuốc thay đổi

từ tháng 03/2024)

Cơ sở sản xuất_nước sản

xuất: Delpharm Milano

S.r.l. Ý; Cơ sở đóng gói:

F.Hoffmann-La Roche Ltd,

Thụy Sỹ

Cơ sở sản xuất và đóng gói:

Delpharm Milano S.r.l. Ý;

Cơ sở xuất xưởng:

F.Hoffmann-La Roche AG,

Thụy Sỹ

2

Glivec 100mg
((Imatinib (dưới

dạng imatinib

mesylat tinh thể)

100mg)

VN2-490-16

Số đăng ký: VN2-490-16 Số đăng ký: 400114187023

Nhà thầu cung ứng thuốc theo

thông tin thay đổi cho cơ số thầu

còn lại của các cơ sở y tế (dự kiến

bắt đầu cung ứng thuốc thay đổi

từ tháng 03/2024)

Hoạt chất, nồng độ, hàm

lượng: Imatinib (dưới dạng

imatinib mesylat) 100mg

Hoạt chất chính-Hàm lượng:
Imatinib (dưới dạng

imatinib mesylat 119,5mg)

100mg

Cơ sở sản xuất-nước sản

xuất: Novartis Pharma

Produktions GmbH-Đức

Cơ sở sản xuất: Novartis

Pharma Produktions GmbH,

Đức; Cơ sở đóng gói và

xuất xưởng: Lek d.d.,PE

Proizvodnja Lendava,

Slovenia

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:46:23+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:46:28+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:47:10+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!